
Zarządzenie Nr 20/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie dostosowania planu sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) zarządza  się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarządzenie określa:  

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Michałowice, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Michałowice, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi 

załącznik nr 1 do zarządzenia;  

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Michałowice publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz 

granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

gimnazjów prowadzonych przez Gminę Michałowice na okres od 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia;  

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 

przez gminę, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Michałowice od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik nr 

3 do zarządzenia.  

§ 2. 

Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w Komorowie wchodząca w skład Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących im. Marii Dąbrowskiej w Komorowie z siedzibą przy Al. Marii 

Dąbrowskiej 12/20, z mocy prawa z dniem 1 września 2017 r. stanie się  ośmioletnią szkołą 

podstawową. 

§ 3. 

Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Nowej Wsi wchodząca w skład Zespołu 

Szkolno - Przedszkolnego w Nowej Wsi z siedzibą przy ul. Głównej 96, z mocy prawa z dniem 

1 września 2017 r. stanie się  ośmioletnią szkołą podstawową. 

  

§ 4. 

Gimnazjum im. Marii Dąbrowskiej w Komorowie wchodzące w skład Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących im. Marii Dąbrowskiej w Komorowie z siedzibą przy Al. Marii 

Dąbrowskiej 12/20  w latach 2017/2018 i 2018/2019 nie będzie prowadzić naboru do I klas 

i zakończy swoją działalność w dniu 31 sierpnia 2019 r. 

 



2 

 

 

§ 5. 

Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w Nowej Wsi wchodzące w skład Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Nowej Wsi z siedzibą przy ul. Głównej 96 w latach 2017/2018 i 2018/2019 

nie będzie prowadzić naboru do I klas i zakończy swoją działalność w dniu 31 sierpnia 2019 r.  

 

§ 6. 

Zespół Szkół w Michałowicach z siedzibą przy ul. Szkolnej 15, w którego skład wchodzi Szkoła 

Podstawowa im. Jana Pawła II i Gimnazjum im. Księcia Józefa Poniatowskiego, z mocy prawa 

z dniem 1 września 2017 r. stanie się  ośmioletnią szkołą podstawową z oddziałami 

gimnazjalnymi. W latach 2017/2018 i 2018/2019 szkoła nie będzie prowadzić naboru do I klas 

gimnazjalnych. Oddziały gimnazjalne zakończą swoją działalność w dniu 31 sierpnia 2019 r.  

 

§7 . 

Zarządzenie  podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Michałowice w Regułach przy ul. Aleja Powstańców 

Warszawy 1, na tablicach ogłoszeń w siedzibach Zespołów Szkół na terenie Gminy 

Michałowice a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Michałowice.  

 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

       (-)  Krzysztof Grabka 

       Wójt Gminy Michałowice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 20/2017 Wójta Gminy Michałowice z dn. 31 stycznia 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Michałowice, a także granice obwodów publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Michałowice, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

 

1. Ustala się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Michałowice z siedzibami i strukturami organizacyjnymi, jak następuje: 

1) Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w Komorowie wchodząca w skład Zespołu     

Szkół Ogólnokształcących w Komorowie przy Al. Marii Dąbrowskiej 12/20 

2) Szkoła Podstawowa z oddziałami gimnazjalnymi im. Jana Pawła II w Michałowicach 

przy ul. Szkolnej 15. 

3) Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Nowej Wsi wchodząca w skład Zespołu  

Szkolno - Przedszkolnego w Nowej Wsi z siedzibą przy ul. Głównej 96. 

 

2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Dąbrowskiej w Komorowie wchodzącej w skład 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Komorowie przy Al. Marii Dąbrowskiej 12/20, 

obejmuje miejscowości: 

Komorów, Pęcice, Pęcice Małe, Sokołów, Suchy Las. 

 

Granice obwodu przebiegają: 

 

1) od strony północnej 

granicą administracyjną Gminy Michałowice i Miasta Pruszkowa i miejscowości Pęcice, 

Reguły, Sokołów oraz granicy miejscowości Michałowice: 

na odcinku od: styku granicy administracyjnej Gminy Michałowice i miasta Pruszkowa z 

granicą   administracyjną miejscowości Nowa Wieś i Komorów, 

do: styku granicy administracyjnej miejscowości Sokołów i Michałowice Wieś z granicą 

administracyjną Gmin: Michałowice i Raszyn. 

 

2) od strony wschodniej 

granicą administracyjną Gmin: Michałowice i Raszyn; 

na odcinku od: styku granic administracyjnych miejscowości Sokołów i Michałowice Wieś z 

granicą administracyjną Gmin: Michałowice i Raszyn 

do: styku granic administracyjnych Gmin: Michałowice, Raszyn i Nadarzyn. 

 

3) od strony południowej 

granicą administracyjną Gmin: Michałowice i Nadarzyn:                                                   

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gmin: Michałowice, Raszyn i Nadarzyn, 

do: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice, Brwinów i Nadarzyn. 

 

4) od strony zachodniej 

granicą administracyjną miejscowości Komorów i miejscowości Nowa Wieś i Granica   

ulicą Turystyczną, Kaliszany, Filmową, Okrężną, Komorowską: 

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice, Brwinów i Nadarzyn,                  

do: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice i Miasta Pruszkowa z granicą 

administracyjną miejscowości Nowa Wieś i Komorów. 



4 

 

3. Obwód Szkoły Podstawowej z oddziałami gimnazjalnymi im. Jana Pawła II w 

Michałowicach przy ul. Szkolnej 15 obejmuje miejscowości: 

Michałowice, Michałowice Wieś, Opacz Kolonia, Opacz Mała, Reguły. 

 

Granice obwodu przebiegają: 

  

1) od strony północnej 

granicą administracyjną Gmin: Michałowice, Piastów i dzielnicy Warszawa-Ursus; 

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice oraz miast Pruszkowa i 

Piastowa, 

do: styku granic administracyjnych Gmin: Michałowice, dzielnicy Warszawa-Ursus i dzielnicy 

Warszawa-Włochy. 

 

2) od strony wschodniej 

granicą administracyjną Gminy Michałowice, dzielnicy Warszawa-Włochy i Gminy Raszyn; 

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice, dzielnicy Warszawa-

Ursus  i dzielnicy Warszawa-Włochy 

do: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice i miejscowości Nowe Grocholice oraz 

Puchały w Gminie Raszyn. 

 

3) od strony południowej 

granicą administracyjną miejscowości Sokołów, Reguły, Pęcice z miejscowościami Sokołów 

i Pęcice:                                        

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice i miejscowości Nowe 

Grocholice oraz Puchały w Gminie Raszyn, 

do: styku granic administracyjnych miejscowości Pęcice i Reguły z granicą administracyjną 

                         Miasta Pruszkowa. 

 

4) od strony zachodniej 

granicą administracyjną Gminy Michałowice z Miastem Pruszków i Miastem Piastów: 

na odcinku od: styku granic administracyjnych miejscowości Pęcice i Reguły z granicą 

administracyjną Miasta Pruszkowa 

do: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice oraz miast Pruszkowa i Piastowa. 

 

  



5 

 

4. Obwód Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Nowej Wsi wchodzącej w skład 

Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Nowej Wsi z siedzibą przy ul. Głównej 96, obejmuje 

miejscowości: 

Helenów, Granica, Nowa Wieś. 

 

Granice obwodu przebiegają: 

  

1) od strony północnej 

granicą administracyjną Gminy Michałowice i Miasta Pruszków: 

na odcinku od: styku granicy administracyjnej Gmin: Brwinów i Michałowice oraz Miasta 

Pruszków, 

do: styku granicy administracyjnej Gminy Michałowice i Miasta Pruszków z granicą 

administracyjną miejscowości Nowa Wieś i Komorów 

 

2) od strony wschodniej 

granicą administracyjną miejscowości Nowa Wieś i Granica z miejscowością Komorów ulicą 

Komorowską, Okrężną, Filmową, Kaliszany, Turystyczną: 

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice i Miasta Pruszków  

z granicą administracyjną miejscowości Nowa Wieś i Komorów, 

do: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice i Brwinów z granicą administracyjną 

miejscowości Komorów. 

 

3) od strony południowej 

granicą administracyjną Gmin: Michałowice i Brwinów:                                                  

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gmin: Michałowice i Brwinów z granicą 

administracyjną miejscowości Komorów, 

do: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice i Brwinów z torami kolejki WKD  

Warszawa - Grodzisk Mazowiecki. 

 

4) od strony zachodniej 

granicą administracyjną Gmin Michałowice i Brwinów: 

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice i Brwinów z torami kolejki 

WKD Warszawa - Grodzisk Mazowiecki, 

do: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice i Brwinów oraz Miasta Pruszków. 

 

 

 

 

 

(-)  Krzysztof Grabka 

       Wójt Gminy Michałowice 

 

 

 

 



6 

 

 

 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr  20/2017 Wójta Gminy Michałowice z dn. 31 stycznia 2017 r. 

Plan sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych  

a także granice obwodów ich obwodów, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

 

1. Ustala się plan sieci publicznych Gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych Gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Michałowice 

z siedzibami i strukturami organizacyjnymi, jak następuje: 

4) Gimnazjum im. Marii Dąbrowskiej w Komorowie wchodzące w skład Zespołu     

Szkół Ogólnokształcących w Komorowie przy Al. Marii Dąbrowskiej 12/20 

5) Szkoła Podstawowa z oddziałami gimnazjalnymi im. Jana Pawła II w Michałowicach 

przy ul. Szkolnej 15. 

6) Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w Nowej Wsi wchodzące w skład Zespołu  

Szkolno - Przedszkolnego w Nowej Wsi z siedzibą przy ul. Głównej 96. 

 

2. Obwód Gimnazjum im. Marii Dąbrowskiej w Komorowie wchodzącego w skład Zespołu    

Szkół Ogólnokształcących w Komorowie przy Al. Marii Dąbrowskiej 12/20, obejmuje 

miejscowości: 

Komorów, Pęcice, Pęcice Małe, Sokołów, Suchy Las. 

 

Granice obwodu przebiegają: 

1) od strony północnej 

granicą administracyjną Gminy Michałowice i Miasta Pruszkowa i miejscowości Pęcice, 

Reguły, Sokołów oraz granicy miejscowości Michałowice: 

na odcinku od: styku granicy administracyjnej Gminy Michałowice i miasta Pruszkowa z 

granicą   administracyjną miejscowości Nowa Wieś i Komorów, 

do: styku granicy administracyjnej miejscowości Sokołów i Michałowice Wieś z granicą 

administracyjną Gmin: Michałowice i Raszyn. 

 

2) od strony wschodniej 

granicą administracyjną Gmin: Michałowice i Raszyn; 

na odcinku od: styku granic administracyjnych miejscowości Sokołów i Michałowice Wieś z 

granicą administracyjną Gmin: Michałowice i Raszyn 

do: styku granic administracyjnych Gmin: Michałowice, Raszyn i Nadarzyn. 

 

3) od strony południowej 

granicą administracyjną Gmin: Michałowice i Nadarzyn:                                                   

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gmin: Michałowice, Raszyn i Nadarzyn, 

do: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice, Brwinów i Nadarzyn. 

 

4) od strony zachodniej 

granicą administracyjną miejscowości Komorów i miejscowości Nowa Wieś i Granica   

ulicą Turystyczną, Kaliszany, Filmową, Okrężną, Komorowską: 



7 

 

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice, Brwinów i Nadarzyn,                  

do: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice i Miasta Pruszkowa z granicą 

administracyjną miejscowości Nowa Wieś i Komorów. 

3. Obwód Szkoły Podstawowej z oddziałami gimnazjalnymi im. Jana Pawła II w 

Michałowicach przy ul. Szkolnej 15 obejmuje miejscowości: 

Michałowice, Michałowice Wieś, Opacz Kolonia, Opacz Mała, Reguły. 

 

Granice obwodu przebiegają: 

 1) od strony północnej 

granicą administracyjną Gmin: Michałowice, Piastów i dzielnicy Warszawa-Ursus; 

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice oraz miast Pruszkowa i 

Piastowa, 

do: styku granic administracyjnych Gmin: Michałowice, dzielnicy Warszawa-Ursus i dzielnicy 

Warszawa-Włochy. 

 

2) od strony wschodniej 

granicą administracyjną Gminy Michałowice, dzielnicy Warszawa-Włochy i Gminy Raszyn; 

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice, dzielnicy Warszawa-

Ursus  i dzielnicy Warszawa-Włochy 

do: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice i miejscowości Nowe Grocholice oraz 

Puchały w Gminie Raszyn. 

 

3) od strony południowej 

granicą administracyjną miejscowości Sokołów, Reguły, Pęcice z miejscowościami Sokołów 

i Pęcice:                                        

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice i miejscowości Nowe 

Grocholice oraz Puchały w Gminie Raszyn, 

do: styku granic administracyjnych miejscowości Pęcice i Reguły z granicą administracyjną 

Miasta Pruszkowa. 

 

4) od strony zachodniej 

granicą administracyjną Gminy Michałowice z Miastem Pruszków i Miastem Piastów: 

na odcinku od: styku granic administracyjnych miejscowości Pęcice i Reguły z granicą 

administracyjną Miasta Pruszkowa 

do: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice oraz miast Pruszkowa i Piastowa. 

 

  



8 

 

2. Obwód Gimnazjum  im. Mikołaja Kopernika w Nowej Wsi wchodzącego w skład Zespołu 

Szkolno - Przedszkolnego w Nowej Wsi z siedzibą przy ul. Głównej 96, obejmuje 

miejscowości: 

Helenów, Granica, Nowa Wieś. 

 

Granice obwodu przebiegają: 

 1) od strony północnej 

granicą administracyjną Gminy Michałowice i Miasta Pruszków: 

na odcinku od: styku granicy administracyjnej Gmin: Brwinów i Michałowice oraz Miasta 

Pruszków, 

do: styku granicy administracyjnej Gminy Michałowice i Miasta Pruszków z granicą 

administracyjną miejscowości Nowa Wieś i Komorów 

 

2) od strony wschodniej 

granicą administracyjną miejscowości Nowa Wieś i Granica z miejscowością Komorów ulicą 

Komorowską, Okrężną, Filmową, Kaliszany, Turystyczną: 

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice i Miasta Pruszków  

z granicą administracyjną miejscowości Nowa Wieś i Komorów, 

do: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice i Brwinów z granicą administracyjną 

miejscowości Komorów. 

 

3) od strony południowej 

granicą administracyjną Gmin: Michałowice i Brwinów:                                                  

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gmin: Michałowice i Brwinów z granicą 

administracyjną miejscowości Komorów, 

do: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice i Brwinów z torami kolejki WKD  

Warszawa - Grodzisk Mazowiecki. 

 

4) od strony zachodniej 

granicą administracyjną Gmin Michałowice i Brwinów: 

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice i Brwinów z torami kolejki 

WKD Warszawa - Grodzisk Mazowiecki, 

do: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice i Brwinów oraz Miasta Pruszków. 

 

 

 

 

 

 

 

(-)  Krzysztof Grabka 

              Wójt Gminy Michałowice 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 20/2017 Wójta Gminy Michałowice z dn. 31 stycznia 2017 r. 

Plan sieci  publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Michałowice, a także granice obwodów publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Michałowice, na okres od dnia 1 września 2019 r.  

 

1. Ustala się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Michałowice z siedzibami i strukturami organizacyjnymi, jak następuje: 

7) Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w Komorowie wchodząca w skład Zespołu     

Szkół Ogólnokształcących w Komorowie przy Al. Marii Dąbrowskiej 12/20 

8) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Michałowicach przy ul. Szkolnej 15. 

9) Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Nowej Wsi wchodząca w skład Zespołu  

Szkolno - Przedszkolnego w Nowej Wsi z siedzibą przy ul. Głównej 96. 

 

2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Dąbrowskiej w Komorowie wchodzącej w skład 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Komorowie przy Al. Marii Dąbrowskiej 12/20, 

obejmuje miejscowości: 

Komorów, Pęcice, Pęcice Małe, Sokołów, Suchy Las. 

 

Granice obwodu przebiegają: 

 

1) od strony północnej 

granicą administracyjną Gminy Michałowice i Miasta Pruszkowa i miejscowości Pęcice, 

Reguły, Sokołów oraz granicy miejscowości Michałowice: 

na odcinku od: styku granicy administracyjnej Gminy Michałowice i miasta Pruszkowa z 

granicą   administracyjną miejscowości Nowa Wieś i Komorów, 

do: styku granicy administracyjnej miejscowości Sokołów i Michałowice Wieś z granicą 

administracyjną Gmin: Michałowice i Raszyn. 

 

2) od strony wschodniej 

granicą administracyjną Gmin: Michałowice i Raszyn; 

na odcinku od: styku granic administracyjnych miejscowości Sokołów i Michałowice Wieś z 

granicą administracyjną Gmin: Michałowice i Raszyn 

do: styku granic administracyjnych Gmin: Michałowice, Raszyn i Nadarzyn. 

 

3) od strony południowej 

granicą administracyjną Gmin: Michałowice i Nadarzyn:                                                   

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gmin: Michałowice, Raszyn i Nadarzyn, 

do: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice, Brwinów i Nadarzyn. 

 

4) od strony zachodniej 

granicą administracyjną miejscowości Komorów i miejscowości Nowa Wieś i Granica   

ulicą Turystyczną, Kaliszany, Filmową, Okrężną, Komorowską: 

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice, Brwinów i Nadarzyn,                  

do: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice i Miasta Pruszkowa z granicą 

administracyjną miejscowości Nowa Wieś i Komorów. 



10 

 

3. Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach przy ul. Szkolnej 15 

obejmuje miejscowości: 

Michałowice, Michałowice Wieś, Opacz Kolonia, Opacz Mała, Reguły. 

 

Granice obwodu przebiegają: 

  

1) od strony północnej 

granicą administracyjną Gmin: Michałowice, Piastów i dzielnicy Warszawa-Ursus; 

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice oraz miast Pruszkowa i 

Piastowa, 

do: styku granic administracyjnych Gmin: Michałowice, dzielnicy Warszawa-Ursus i dzielnicy 

Warszawa-Włochy. 

 

2) od strony wschodniej 

granicą administracyjną Gminy Michałowice, dzielnicy Warszawa-Włochy i Gminy Raszyn; 

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice, dzielnicy Warszawa-

Ursus  i dzielnicy Warszawa-Włochy 

do: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice i miejscowości Nowe Grocholice oraz 

Puchały w Gminie Raszyn. 

 

3) od strony południowej 

granicą administracyjną miejscowości Sokołów, Reguły, Pęcice z miejscowościami Sokołów 

i Pęcice:                                        

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice i miejscowości Nowe 

Grocholice oraz Puchały w Gminie Raszyn, 

do: styku granic administracyjnych miejscowości Pęcice i Reguły z granicą administracyjną 

Miasta Pruszkowa. 

 

4) od strony zachodniej 

granicą administracyjną Gminy Michałowice z Miastem Pruszków i Miastem Piastów: 

na odcinku od: styku granic administracyjnych miejscowości Pęcice i Reguły z granicą 

administracyjną Miasta Pruszkowa 

do: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice oraz miast Pruszkowa i Piastowa. 

 

  



11 

 

4.Obwód Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Nowej Wsi wchodzącej w skład 

Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Nowej Wsi z siedzibą przy ul. Głównej 96, obejmuje 

miejscowości: 

Helenów, Granica, Nowa Wieś. 

 

Granice obwodu przebiegają: 

  

1) od strony północnej 

granicą administracyjną Gminy Michałowice i Miasta Pruszków: 

na odcinku od: styku granicy administracyjnej Gmin: Brwinów i Michałowice oraz Miasta 

Pruszków, 

do: styku granicy administracyjnej Gminy Michałowice i Miasta Pruszków z granicą 

administracyjną miejscowości Nowa Wieś i Komorów 

 

2) od strony wschodniej 

granicą administracyjną miejscowości Nowa Wieś i Granica z miejscowością Komorów ulicą 

Komorowską, Okrężną, Filmową, Kaliszany, Turystyczną: 

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice i Miasta Pruszków  

z granicą administracyjną miejscowości Nowa Wieś i Komorów, 

do: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice i Brwinów z granicą administracyjną 

miejscowości Komorów. 

 

3) od strony południowej 

granicą administracyjną Gmin: Michałowice i Brwinów:                                                  

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gmin: Michałowice i Brwinów z granicą 

administracyjną miejscowości Komorów, 

do: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice i Brwinów z torami kolejki WKD  

Warszawa - Grodzisk Mazowiecki. 

 

4) od strony zachodniej 

granicą administracyjną Gmin Michałowice i Brwinów: 

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice i Brwinów z torami kolejki 

WKD Warszawa - Grodzisk Mazowiecki, 

do: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice i Brwinów oraz Miasta Pruszków. 

 

 

 

 

(-)  Krzysztof Grabka 

               Wójt Gminy Michałowice 

 

 

 


